Ime a' levegő, melly a' jóltékony természet örökös törvényéből éltünk fákláját éleszti és táplálja, melly sokszoros módon törekszik azt kioltani! —

Theses.

1. **Aër atmosphaericus, qui alteram conditionem vitae constituit, saepe semen lethi ponit.**

2. **Aër atmosphaericus est corpus organicum, propria individuali gaudens vita, commercio cum reliquis vivi totius membris sustentanda.**

3. **Mors in rerum natura, physice sumpta, est tantum mutatio vitae quoad formam, et gradum.**

4. **Natura est totum completum sine hiatu; hinc saltus, et vacui ratio in limitato intellectu humano quaerenda.**

5. **Ultimum vitae organicum principium, quia infinitum, ab homine finito, plene cognosci non potest.**

6.

Diversae factorum vitalium inter se, ac cum substrato materiali, cui inhaerent, nec non horum cum rebus extra se positis relatione mechanica, chemica, dynamica, definiuntur diversitates phaenomenorum vitae, et naturae individualis.

7.

Hinc identitas noumeni vitae organicae hominis cum eodem vitae universalis, cujus typum sequitur.

8.

Influxus phasium lunae in organismum humanum dabitio caret.

9.

Hepatis, magnae in oeconomia corporis humani dignitatis organi, maximus in animum influxus.

10.

Unicus existit sensus; omnes reliqui sunt modificationes ejusdem communis.

11.

Admiranda, exaltatae vitalitatis organi cujuspian sensus phaenomena, ex consensu, et oppositione explicanda.